2024年 6月

関係者各位

2024国際航空宇宙展（ＪＡ2024）

新聞雑誌ゾーンの設置および出店料金等について

JA2024 では、展示会場内に航空宇宙業界に関連する新聞社や出版社を対象とした新聞雑誌ゾーン

を設置いたします。出店料金等は下記のとおりです。

【通常出店料金】

431,200円(税込)／1 小間(9㎡)

【特別出店料金】

貴社の媒体にて JA2024の来場誘致を目的として、2回以上かつ貴社が定める広告掲出料金で

合計 376,200円（税込）の広告を掲出した場合、出店料金は下記になります。

  55,000円（税込）／1小間(9㎡)

【出店対象】

航空宇宙業界に関連する新聞社、出版社、及び事務局が認める企業。（書店は出店不可）

【販売可能物品】

 航空宇宙関連の新聞、雑誌、書籍、DVD、CD-ROM、Blue-ray、カレンダー、手帳等の販売。

（模型、アクセサリー、ステッカー等のグッズ類は不可）

【小間イメージ】

【お申込について】

以下リンク先より申込書をダウンロードし、必要事項をご入力・ご捺印の上、以下事務局まで

メールにてカラースキャンをご提出ください。

申込書ダウンロード：https://www.japanaerospace.jp/files/jp/JA2024media_application.zip

ご不明点や、その他ご要望などについては、下記事務局までお問い合わせください。

隣接する小間がある場合、境界を仕切るバック

パネル、サイドパネル、小間番号板を主催者の

負担で設置します。

※カーペットはありません

※独立小間にはパネルは設置しません。

また角小間など隣接する小間のない場合、

サイドパネルは設置しません。

【 株式会社東京ビッグサイト 国際航空宇宙展事務局 】

TEL：03-5530-1324

E-mail：bigsight-ja@tokyo-bigsight.co.jp

https://www.japanaerospace.jp/files/jp/JA2024media_application.zip